



Varumärk <b>Coca-Cola</b>	Hyllkants/kvittotext <b>Coca-Cola Original Taste läskedryck plastflaska 0,33 L</b>		
Förpackningens innehåll, värde <b>0,33 Litre</b>	Artikelbenämning <b>Läskedryck</b>	Regulated Name <b>Kolsyrad Läskedryck</b>	Sales Units per Pack <b>12,24</b>
GTIN <b>06415600550390</b>	Identifiering -	Tillverkningsland <b>Finland</b>	Förpacknings- /kollityp, kod <b>Flaska</b>
Shelf life -	Total lifespan <b>120 Days</b>	Opened lifespan -	

Coca-Cola classic är den mest välkända läskedryken i Finland och runt om i världen. Coca-Cola är den ursprungliga cola drycken med ett hemligt recept i över 130 år. Den oefterhärmliga och uppfriskande smaken av cola är baserad på samma recept över hela världen. Men en sak om receptet är säkert: inga konserveringsmedel eller konstgjorda smaker har lagts i drycken.

### Ingrediensförteckning

Vatten, socker, koldioxid, färgämne (E150d), surhetsreglerande medel (E338), naturliga aromer, arom koffein

### Användningsinstruktioner för konsument

-

### Förvaringsinstruktioner för konsument

-

Temperature MAX: 25 °C MIN: 5 °C

### Allergentyp

<b>Spannmål som innehåller gluten</b> Free from	<b>Kräftdjur</b> Free from	<b>Ägg</b> Free from	<b>Fisk</b> Free from	<b>Jordnötter</b> Free from	<b>Sojaböner</b> Free from	<b>Mjök</b> Free from
<b>Nötter (eng: tree nuts)</b> Free from	<b>Selleri</b> Free from	<b>Senap</b> Free from	<b>Sesamfrön</b> Free from	<b>Svaveldioxid eller sulfit</b> Free from	<b>Lupin</b> Free from	<b>Blötdjur</b> Free from

### Näringsämne

Nutrient basis  
100 Millilitre

Energi	42 Kilocalorie (international table), 180 Kilojoule
Fett	0 Gram
Varav mättat fett	0 Gram
Kolhydrat	10,6 Gram
Varav sockerarter	10,6 Gram
Protein	0 Gram
Salt	0 Gram

### Kontaktinformation

Typ av kontakt	Konsumentkontakt
Kontaktens namn	Sinebrychoff Oy
Kontaktens adress	PI 87 04201 KERAVA

### Förpackningsmärken

-

### Preparation Serving

-